
D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. 
   

Pag. 1 

 

 

 
 

DECRETO RETTORALE N. 83/2023 del 29 maggio 2023 
 

Oggetto:  Conferma, previa rettifica di errore meramente materiale, del Decreto 
del Rettore n. 73/2023, di approvazione degli atti della Commissione 
Giudicatrice di selezione per la copertura di n. 1 posto di Professore 
Ordinario nel 

 
  
  
 

 
mediante chiamata ai sensi della Legge n.240/2010, art18, comma1. 
Codice Procedura: 22/2022 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il Decreto del Rettore n. 73/2023 di approvazione degli atti della 
Commissione Giudicatrice; 

VISTA l’istanza del candidato Giacomo Viggiani in cui segnalava che nella 
parte del verbale n. 4 relativa alla valutazione delle attività di terza 
missione del candidato Giuseppe Corasaniti è stata invece riportata la 
valutazione relativa alle attività di terza missione del candidato 
Giacomo Viggiani; 

INTERPELLATA sul punto la Commissione Giudicatrice 
VISTO il Verbale n.5 nel quale la Commissione Giudicatrice ha dato atto che, 

per un errore materiale, nella parte del verbale n. 4 relativa alla 
valutazione relativa alle attività di terza missione del candidato 
Giuseppe Corasaniti è stata riportata, per errore, la valutazione relativa 
alle attività di terza missione del candidato Giacomo Viggiani e che, in 
ogni caso, il punteggio attribuito al candidato Giuseppe Corasaniti per 
le attività di terza missione era corretto, procedendo alla rettifica 
dell’errore materiale; 

CONSIDERATO che il verbale n. 5 della Commissione Giudicatrice risulta 
manifestamente attendibile, giacché è di immediata evidenza che 
l’errore di cui al verbale n. 4, segnalato dal candidato Giacomo Viggiani, 
è meramente materiale; 

 
 

DECRETA 
 

Art.1 
 

È approvato il verbale n. 5 della Commissione Giudicatrice. 
 

Art. 2 
 

È confermato il Decreto Rettorale n. 73/2023. 

SETTORE CONCORSUALE SSD 
12/H3 FILOSOFIA DEL 

DIRITTO  
 

IUS/20 – FILOSOFIA DEL 
DIRITTO 



D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. 
   

Pag. 2 

 

 

 
 

Art.3 
 

Il presente decreto verrà trasmesso al Responsabile del Procedimento e sarà pubblicato sul sito 
istituzionale di Ateneo, nella sezione “Concorsi e Bandi”. 

 
 

   IL RETTORE 

(Prof. Giovanni Cannata) 
 


	Art.3

